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Databeskyttelsespolitik  
 
 

 
 
 
 

1. Meddelelse om beskyttelse af personoplysninger  

Robert Bosch (herefter "Bosch" eller "Vi" eller "Os") byder dig velkommen til vores websteder og 
mobilapplikationer (tilsammen også kaldet "Onlinetilbud"). Vi takker dig for din interesse i vores 
virksomhed og vores produkter. 

2. Bosch respekterer privatlivets fred  

Beskyttelsen af dit privatliv under hele behandlingen af dine personoplysninger samt sikkerheden 
for alle forretningsdata er vigtig for os. Vi behandler personoplysninger, der blev indsamlet under 
dit besøg af vores onlinetilbud, fortroligt og i overensstemmelse med vedtægter. 
 

Databeskyttelse og informationssikkerhed er integreret i vores virksomhedspolitik. 

3. Dataansvarlig 

Bosch er den dataansvarlige i behandlingen af dine data, undtagelser er beskrevet i denne 
meddelelse om beskyttelse af personoplysninger.  
 
Vores kontaktoplysninger er følgende:  
Robert Bosch A/S, Telegrafvej 1, 2750 Ballerup, post@dk.bosch.com, tlf. 44 89 89 89 
 

4. Indsamling, behandling og brug af personoplysninger 

4.1. Behandlede datakategorier 

Følgende datakategorier behandles: 

 Kommunikationsdata: navn, kontaktperson, telefon, fax, e-mail, adresse, IP-adresse 
 Kontraktlige stamdata: kontraktforhold, kontraktmæssige interesser eller produktinteresser 

 Kundehistorik: kundenummer, kontraktnummer, fejlmeddelelser, licensanmodning og 
oprettelse af licenser, herunder dato og tidsstempeloplysninger, enhedsnavn, enheds-id, 
fingeraftryk 

 Planlægnings- og reguleringsdata 
 Transaktionsdata 

 Oplysninger (fra tredjeparter, f.eks. kreditoplysningsbureauer, eller fra offentlige registre) 
 Kundens loginoplysninger: kundenummer, adgangskode 

 Systemoplysninger om de diagnostiske hardwareværktøjer: hardwarekonfigurationer, 
operativsystem, hardware-id, fingeraftryk 

 Brug af data fra licenssoftwaren: informationsstrøm om de udførte download- og 
installationsprocesser og fejlmeddelelser 

4.2. Principper 

Personoplysninger omfatter alle oplysninger vedrørende en identificeret eller identificerbar fysisk 
person, herunder f.eks. navne, adresser, telefonnumre, e-mailadresser, kontraktmæssige stamdata, 
kontraktregnskab og betalingsdata, som er udtryk for en persons identitet. 



Vi indsamler, behandler og anvender kun personoplysninger (herunder IP-adresser), når der enten 
er et lovmæssigt retsgrundlag for at gøre det, eller hvis du har givet samtykke til behandling eller 
brug af dine personoplysninger vedrørende dette spørgsmål, f.eks. via registrering.  

4.3. Behandlingsformål og retsgrundlag 

Vi, samt de tjenesteudbydere, vi bemyndiger, behandler dine personoplysninger til følgende 
behandlingsformål: 

4.3.1. Gratis tilbud ved registrering: Levering af sådanne onlinetilbud 

Retsgrundlag: Opfyldelse af kontraktlige forpligtelser. 

4.3.2. Afhjælpning af tjenesteforstyrrelser samt af sikkerhedsmæssige årsager 

Retsgrundlag: Opfyldelse af vores juridiske forpligtelser inden for rammerne af datasikkerhed og 
en legitim interesse i at afhjælpe tjenesteafbrydelser samt i at beskytte vores tilbud. 

4.3.3. Annoncer og/eller markedsundersøgelser (herunder webanalyser, ingen 
kundeundersøgelser): Selvpromovering og salgsfremstød fra andres side samt 
markedsundersøgelser og rækkeviddeanalyser foretaget inden for rammerne af det, der er 
lovmæssigt tilladt eller baseret på samtykke 

Retsgrundlag: Samtykke til/legitim interesse fra vores side i direkte markedsføring, hvis det er i 
overensstemmelse med databeskyttelses- og konkurrencelovgivningen. 

4.3.4. Kundeundersøgelser: Produkt- eller kundeundersøgelser pr. post 

Retsgrundlag: en legitim interesse i forbedringen af produkter/tjenesteydelser. 

4.3.5. Kundeundersøgelser: Produkt- eller kundeundersøgelser foretaget via e-mail og/eller 
telefon med forbehold for dit forudgående udtrykkelige samtykke  

Retsgrundlag: Samtykke. 

4.3.6. Lodtrækninger/rabatkampagner: Afholdelse af lodtrækninger og rabatkampagner i 
overensstemmelse med de respektive vilkår og betingelser for lodtrækninger og rabatkampagner 

Retsgrundlag: Opfyldelse af kontraktlige forpligtelser. 

4.3.7. Nyhedsbrev (e-mail, SMS/MMS): Afsendelse af nyhedsbreve via e-mail eller SMS/MMS 
med modtagerens samtykke 

Retsgrundlag: Samtykke. 

4.3.8. Beskytte og forsvare vores rettigheder 

Retsgrundlag: Vores legitime interesse i at beskytte og forsvare vores rettigheder. 

4.3.9. Vise en oversigt (udvalg) over kontrakter til din rådighed 

Retsgrundlag: Opfyldelse af kontraktlige forpligtelser. 

4.3.10. Implementering af en kontraktlig licens til brug af dit diagnostiske produkt fra Bosch 

Retsgrundlag: Opfyldelse af kontraktlige forpligtelser. 

4.3.11. Styring og belastningsudjævning af licensprocesserne 

Retsgrundlag: Opfyldelse af vores juridiske forpligtelser inden for rammerne af datasikkerhed og 
en legitim interesse i at afhjælpe tjenesteafbrydelser samt i at beskytte vores tilbud. 



4.3.12. Forbedre licenssoftwaren og vores dedikerede tjenester 

Retsgrundlag: en legitim interesse i forbedringen af produkter/tjenesteydelser. 

4.3.13. Give adgang til at ændre din adgangskode uafhængigt 

Retsgrundlag: Opfyldelse af vores juridiske forpligtelser inden for rammerne af datasikkerhed og 
en legitim interesse i at afhjælpe tjenesteafbrydelser samt i at beskytte vores tilbud. 

4.4. Logfiler 

Hver gang du bruger internettet, overfører din browser visse oplysninger, som vi gemmer i såkaldte 
logfiler. 

Vi gemmer logfiler for at klarlægge tjenesteafbrydelser og af sikkerhedsmæssige årsager (f.eks. for 
at undersøge angrebsforsøg) i en periode på 40 dage og sletter dem derefter. Logfiler, der skal 
bevares med henblik på bevisførelse, kan ikke slettes, før den pågældende hændelse er løst, og 
kan i hvert enkelt tilfælde videregives til undersøgelsesmyndigheder. 

Logfiler anvendes også til analyseformål (uden IP-adresse eller uden en komplet IP-adresse) se 
modul "Annoncer og/eller markedsundersøgelser (herunder webanalyser, ingen 
kundeundersøgelser)". 

I logfilerne gemmes følgende oplysninger: 

 IP-adresse (internetprotokoladresse) på den terminalenhed, der anvendes til at få adgang til 
onlinetilbuddet 

 Internetadressen på det websted, hvorfra onlinetilbuddet er tilgængeligt (den såkaldte 
oprindelses- eller referencewebadresse) 

 Navnet på den tjenesteudbyder, der blev brugt til at få adgang til onlinetilbuddet 
 Navnet på de filer eller oplysninger, der tilgås 

 Dato og klokkeslæt, samt hvor længe det tager at hente dataene 
 Mængden af overførte data 

 Operativsystem og oplysninger om den anvendte internetbrowser, herunder installerede 
tilføjelser (f.eks. Flash Player) 

 http-statuskode (f.eks. "Anmodningen blev gennemført" eller "Filen blev ikke fundet"). 

4.5. Børn 

Dette onlinetilbud er ikke beregnet til børn under 13 år. 

4.6. Dataoverførsel til andre dataansvarlige 

Principielt videregives dine personoplysninger kun til andre dataansvarlige, hvis det er nødvendigt 
for opfyldelsen af en kontraktlig forpligtelse, eller hvis vi selv eller en tredjepart har en legitim 
interesse i dataoverførslen, eller hvis du har givet dit samtykke. Nærmere oplysninger om 
retsgrundlaget findes i afsnittet Behandlingsformål og retsgrundlag. Derudover kan data overføres 
til andre dataansvarlige, når vi er forpligtet til at gøre det i henhold til lovbestemmelser eller 
retsgyldige administrative eller retslige kendelser.   

4.6.1. Tjenesteudbyder (generelt) 
Vi involverer eksterne tjenesteudbydere i opgaver såsom salg og markedsføring, kontraktstyring, 
betalingshåndtering, programmering, datahosting og hotline-tjenester. Vi har omhyggeligt udvalgt 
disse tjenesteudbydere og overvåger dem regelmæssigt, især med hensyn til fornøden omhu i 
håndteringen og beskyttelsen af de data, de lagrer. Alle tjenesteudbydere har tavshedspligt og er 
forpligtet til at overholde gældende lovbestemmelser. Tjenesteudbydere kan også være andre 
Bosch-koncernvirksomheder. 

4.7. Datatransmission til lande uden for EU/EØS: Overførsel til modtagere uden for EU/EØS 



Vi vil eventuelt overføre personoplysninger til modtagere uden for EU/EØS, såkaldte tredjelande. I 
sådanne tilfælde sikrer vi forud for overførslen, at datamodtageren har et passende 
databeskyttelsesniveau, eller at du har givet samtykke til overførslen. 

Du har ret til at få en oversigt over tredjelandsmodtagere og en kopi af de specifikt aftalte 
bestemmelser, der sikrer et passende databeskyttelsesniveau. Til dette formål bedes du bruge 
erklæringerne i afsnittet Kontakt. 

4.8. Lagringsvarighed, opbevaringsperioder 

Principielt gemmer vi dine data, så længe det er nødvendigt for at levere vores onlinetilbud og 
tilknyttede tjenester, eller så længe vi har en legitim interesse i at lagre dataene (f.eks. kan vi 
stadig have en legitim interesse i markedsføring via post efter opfyldelse af vores kontraktlige 
forpligtelser). I alle andre tilfælde sletter vi dine personoplysninger med undtagelse af oplysninger, 
som vi er forpligtet til at opbevare med henblik på opfyldelsen af juridiske forpligtelser (f.eks. er vi 
forpligtet til at opbevare dokumenter såsom kontrakter og fakturaer i en vis periode af hensyn til 
opbevaringsperioder i henhold til handels- og skatteloven). 

5. Lodtrækninger og rabatkampagner 

Hvis du deltager i en af vores lodtrækninger eller rabatkampagner, bruger vi dine data til at 
informere dig om eventuelle vundne præmier og til at reklamere for vores produkter i det omfang, 
loven tillader det, eller i det omfang, du har givet dit samtykke. Oplysninger om lodtrækninger og 
rabatkampagner kan findes i de respektive vilkår for deltagelse. 

6. Brug af cookies  

I forbindelse med vores onlinetjeneste vil vi eventuelt anvende cookies og sporingsmekanismer.  

Cookies er små tekstfiler, der eventuelt gemmes på din enhed, når du besøger vores 
onlinetjeneste.  

Sporing er muligt ved hjælp af forskellige teknologier. Især behandler vi oplysninger ved hjælp af 
pixelteknologi, og/eller vi behandler oplysninger under logfilanalyser. 

6.1. Kategorier 

Vi skelner mellem cookies, der er obligatoriske for onlinetjenestens tekniske funktioner, og cookies 
og sporingsmekanismer, der ikke er obligatoriske for onlinetjenestens tekniske funktion.  

Det er generelt muligt at bruge onlinetjenesten uden cookies, der ikke tjener et teknisk formål.  

6.1.1. Teknisk obligatoriske cookies 

Med teknisk obligatoriske cookies mener vi cookies, hvor den tekniske levering af onlinetjenesten 
ikke kan sikres foruden. Disse omfatter f.eks. cookies, der gemmer data for at sikre problemfri 
gengivelse af video- eller lydoptagelser. 

Sådanne cookies vil blive slettet, når du forlader webstedet. 

6.1.1.1. Sessions-id 

Navn: Sessions-id  
Leverandør: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funktion: Sessions-id'et anvendes til tydelig tildeling af usammenhængende anmodninger til en 
bruger. Sessions-id'et genereres ved login og anvendes som en del af licensprocessen (f.eks. ved 
upload af licensanmodningsfilen) 

6.1.2. Cookies og sporingsmekanismer, der teknisk set ikke er påkrævet. 



Vi bruger kun cookies og sporingsmekanismer, hvis du har givet os dit forudgående samtykke i 
hvert enkelt tilfælde. Med undtagelse af den cookie, der gemmer den aktuelle status for dine 
indstillinger for beskyttelse af personoplysninger (indstillingscookie). Denne cookie er indstillet 
baseret på legitim interesse.  

Vi skelner mellem to underkategorier i forbindelse med disse cookies og sporingsmekanismer: 

6.2. Komfortcookies 

Sådanne cookies letter betjeningen og giver dig dermed mulighed for at gennemse vores 
onlinetjeneste mere komfortabelt, f.eks. kan dine sprogindstillinger være inkluderet i disse cookies. 

6.2.1. Sprogindstillinger 

Navn: Sprogindstillinger  
Leverandør: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funktion: Browseren gemmer brugerens valgte sprogindstilling for en mere bekvem 
internetadfærd. Denne cookie slettes efter et år efter givet samtykke. Gemte cookies kan slettes 
når som helst ved at slette browsercookies i den anvendte browser. 

6.2.2. Bosch cookieadministration (indstillinger for beskyttelse af personoplysninger) 

Navn: Bosch cookieadministration (indstillinger for beskyttelse af personoplysninger)  
Leverandør: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funktion: Den aktuelle status for dine indstillinger for beskyttelse af personoplysninger 
(indstillingscookie) gemmes. Denne cookie vil blive slettet efter et år efter givet samtykke eller efter 
en måned, hvis der ikke er givet samtykke. Gemte cookies kan slettes når som helst ved at slette 
browsercookies i den anvendte browser. 

6.3. Markedsføringscookies og sporingsmekanismer 

Generelt 

Ved at bruge markedsføringscookies og sporingsmekanismer kan vi og vores partnere vise dig 
tilbud baseret på dine interesser, som resultatet af en analyse af din brugeradfærd: 

 Statistikker: 
Vi registrerer f.eks. antallet af sidevisninger ved hjælp af statistikværktøjer.  
 

 Konverteringssporing: 
Vores konverteringssporingspartnere placerer en cookie på din computer ("konverteringscookie"), 
hvis du fik adgang til vores websted via en annonce fra den respektive partner. Disse cookies er 
typisk ikke gyldige efter 30 dage. Hvis du besøger bestemte sider på vores websted, og cookien 
endnu ikke er udløbet, kan vi og den relevante konverteringspartner genkende, at en bestemt 
bruger klikkede på annoncen og dermed blev omdirigeret til vores hjemmeside. Dette kan også 
gøres på tværs af flere enheder. De oplysninger, der indhentes ved hjælp af konverteringscookien 
tjener til udarbejdelse af konverteringsstatistikker og registrering af det samlede antal brugere, der 
klikkede på den respektive annonce og blev omdirigeret til et websted med et 
konverteringssporingstag. 
 
 Sociale medie-plugins: 
Nogle af vores onlinetjenestes sider omfatter indhold og tjenester fra andre udbydere (f.eks. 
Facebook, Twitter), som også kan bruge cookies og aktive moduler. For flere oplysninger om 
sociale plugins henvises til afsnittet Sociale medie-plugins. 
 
 Henvendelser på basis af tidligere adfærd: 

Disse værktøjer skaber brugerprofiler ved hjælp af reklamecookies eller 
tredjepartsreklamecookies, såkaldte "web-beacons" (usynlig grafik, der også kaldes pixels eller 



sporingspixels), eller ved hjælp af tilsvarende teknologier. De bruges til interessebaseret reklame 
og til at kontrollere, hvor hyppigt brugeren ser visse reklamer. Den relevante udbyder er den 
dataansvarlige for behandlingen af data i forbindelse med værktøjet. Udbyderne af værktøjerne 
kan også videregive oplysninger til tredjeparter til ovennævnte formål. Se den relevante udbyders 
databeskyttelsesmeddelelser i denne forbindelse. 

Bemærk, at brugen af værktøjerne kan omfatte, at dine oplysninger overføres til modtagere uden 
for EU/EØS, hvor der ikke er et tilstrækkeligt databeskyttelsesniveau i henhold til GDPR (f.eks. 
USA). Yderligere oplysninger herom findes i følgende beskrivelse af de enkelte 
markedsføringsværktøjer. 

6.3.1. Google Analytics 

Navn: Google Analytics  
Leverandør: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Funktion: Analyse af brugeradfærd (sidehentninger, antal besøgende og besøg, downloads), 
oprettelse af pseudonyme brugerprofiler baseret på oplysninger på tværs af enheder fra brugere, 
der er logget ind på Google (sporing på tværs af enheder), berigelse af pseudonyme brugerdata 
med målgruppespecifikke oplysninger fra Google, henvendelser på basis af tidligere adfærd, UX-
test, konverteringssporing og henvendelser på basis af tidligere adfærd i forbindelse med Google-
annoncer. Denne cookie slettes efter et år efter givet samtykke. Gemte cookies kan slettes når 
som helst ved at slette browsercookies i den anvendte browser. 

6.3.2. Google Tag Manager 

Navn: Google Tag Manager  
Leverandør: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Funktion: Administration af websidetags via en brugergrænseflade, integration af programkoder 
på vores websteder. Denne cookie slettes efter et år efter givet samtykke. Gemte cookies kan 
slettes når som helst ved at slette browsercookies i den anvendte browser. 

6.3.3. New Relic Browser 

Navn: New Relic Browser 
Leverandør: New Relic, Inc., 188 Spear Street #1200, San Francisco, CA 94105, USA 
Funktion: Med henblik på at spore brugeroplevelse og fejlfinding af kundeproblemer eller klager er 
overførsel af dine personlige data til ovennævnte controller påkrævet. 

6.4. Administrering af cookies og sporingsmekanismer  

Du kan administrere dine indstillinger for cookies og sporingsmekanismer i browseren og/eller 
vores indstillinger for beskyttelse af personoplysninger. 

Bemærk: De indstillinger, du har foretaget, refererer kun til den browser, der bruges i hvert enkelt 
tilfælde. 

6.4.1. Deaktivering af alle cookies 

Hvis du ønsker at deaktivere alle cookies, skal du deaktivere cookies i dine browserindstillinger. 
Bemærk, at dette kan påvirke webstedets funktionalitet. 
 
Administration af dine indstillinger for cookies og sporingsmekanismer er ikke teknisk nødvendigt 

Når du besøger vores hjemmesider, vil du blive spurgt, om du accepterer vores brug af 
henholdsvis komfortcookies, markedsføringscookies eller sporingsmekanismer.  

I vores indstillinger for beskyttelse af personoplysninger kan du trække dit samtykke tilbage med 
virkning for fremtidig brug eller give dit samtykke på et senere tidspunkt. 
 



7. Sociale medie-plugins 

I vores onlinetilbud anvender vi såkaldte sociale medie-plugins fra forskellige sociale netværk. De 
er beskrevet individuelt i dette afsnit. 

Når du bruger plugins, opretter din internetbrowser en direkte forbindelse til de respektive sociale 
netværks server. Herved modtager den pågældende udbyder de oplysninger, som din 
internetbrowser fik adgang til fra det respektive websted for vores onlinetilbud – også selvom du 
ikke har en brugerkonto hos denne udbyder eller i øjeblikket ikke er logget ind på din konto. 
Logfiler (herunder IP-adressen) overføres i dette tilfælde direkte fra din internetbrowser til en 
server hos den pågældende udbyder og kan gemmes der. Udbyderen eller dennes server kan 
være placeret uden for EU eller EØS (f.eks. i USA). 

Plugins er selvstændige udvidelser fra udbydere af sociale netværk. Derfor kan vi ikke påvirke 
omfanget af de data, der indsamles og lagres af dem. 

Formålet med og omfanget af indsamlingen, det sociale netværks fortsatte behandling og brug af 
data samt dine respektive rettigheder og indstillingsmuligheder for at beskytte dit privatliv kan 
findes ved at se de respektive sociale netværks databeskyttelsesmeddelelser. 

Hvis du ikke ønsker, at udbydere af sociale netværk skal modtage og, hvis det er relevant, gemme 
eller bruge data, skal du ikke anvende de respektive plugins.  

7.1. Sociale medie-plugins med Heise to-klik-løsning 

Ved at bruge den såkaldte to-klik-løsning (leveret af Heise Medien GmbH & Co. KG) beskytter vi 
som standard dit besøg på vores websider mod at blive registreret og behandlet af udbydere af 
sociale netværk. Når du bruger en side fra vores internettilstedeværelse, som indeholder sådanne 
plugins, er de i første omgang deaktiveret. Først når du klikker på en plugins respektive knap, vil 
den blive aktiveret. 

7.2. Facebook-plugins 

Facebook drives af Facebook Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, 
Dublin 2, Ireland ("Facebook"). Du finder en oversigt over Facebooks plugins og deres fremkomst 
her: https://developers.facebook.com/docs/plugins, find oplysninger om databeskyttelse på 
Facebook her: http://www.facebook.com/policy.php. 

8. Youtube 

Vores onlinetilbud bruger YouTubes videoplatform, som drives af Google Ireland Limited, Gordon 
House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland ("YouTube"). YouTube er en platform, der giver mulighed 
for at afspille lyd- og videofiler. 

Når du får adgang til et af vores respektive websteder med onlinetilbud, der omfatter en indlejret 
YouTube-afspiller, oprettes der forbindelse til YouTube, så video- eller lydfilen kan overføres og 
afspilles. Derved overføres data til YouTube, som er dataansvarlig. Vi er ikke ansvarlige for 
YouTubes behandling af sådanne data. 

Yderligere oplysninger om omfanget af og formålet med indsamlede data, om YouTubes videre 
behandling og brug af data, om dine rettigheder og de muligheder for beskyttelse af 
personoplysninger, som du kan vælge, findes i YouTubes databeskyttelsesmeddelelse. 

9.  Eksterne links 

Vores onlinetilbud kan indeholde links til tredjeparts-websider, især udbydere, der ikke er relateret 
til os. Vi har ingen indflydelse på indsamling, behandling og brug af personoplysninger, der 
muligvis overføres ved at klikke på linket til tredjeparten (såsom IP-adressen eller webadressen på 
det websted, hvor linket er placeret), da tredjeparters adfærd helt naturligt er uden for vores 
kontrol. Vi påtager os intet ansvar for tredjeparters behandling af personoplysninger. 



10. Sikkerhed  

Vores medarbejdere og de virksomheder, der leverer tjenester på vores vegne, er forpligtet til 
fortrolighed og til overholdelse af de gældende databeskyttelseslove. 

Vi træffer alle nødvendige tekniske og organisatoriske foranstaltninger for at sikre et passende 
sikkerhedsniveau og for at beskytte dine data, der administreres af os, især mod risikoen for 
utilsigtet eller ulovlig ødelæggelse, manipulation, tab, ændring og uautoriseret videregivelse eller 
adgang. Vores sikkerhedsforanstaltninger forbedres konstant som følge af de teknologiske 
fremskridt. 

11. Brugerrettigheder 

For at håndhæve dine rettigheder skal du bruge oplysningerne i afsnittet Kontakt. Sørg herved for, 
at din person kan identificeres entydigt. 

Ret til information og adgang: 

Du har ret til at få bekræftelse fra os på, om dine personoplysninger behandles, og i givet fald 
adgang til dine personoplysninger.  

Ret til rettelse og sletning:  

Du har ret til at få rettet unøjagtige personoplysninger. I det omfang lovbestemte krav er opfyldt, 
har du ret til at få dine data fuldkommengjort eller slettet.   

Dette gælder ikke for data, der er nødvendige til fakturerings- eller regnskabsformål, eller som er 
underlagt en lovpligtig opbevaringsperiode. Hvis der ikke kræves adgang til sådanne oplysninger, 
er behandlingen af dem imidlertid begrænset (se følgende) 

Begrænsning af behandling: 

I det omfang lovbestemte krav er opfyldt, har du ret til at kræve en begrænsning af behandlingen af 
dine data.  

Dataportabilitet: 

I det omfang lovbestemte krav er opfyldt, kan du anmode om at modtage data, som du har leveret 
til os, i et struktureret, almindeligt anvendt og maskinlæsbart format, eller – hvis det er teknisk 
muligt – at vi overfører disse data til en tredjepart. 

Indsigelse mod direkte markedsføring: 

Derudover kan du til enhver tid gøre indsigelse mod behandlingen af dine personoplysninger til 
markedsføringsformål. Vær opmærksom på, at der på grund af organisatoriske årsager kan 
forekomme et overlap mellem din indsigelse og brugen af dine data inden for rammerne af en 
kampagne, der allerede er i gang. 

Indsigelse mod databehandling på grundlag af retsgrundlaget "legitim interesse": 

Derudover har du til enhver tid ret til at gøre indsigelse mod behandlingen af dine 
personoplysninger, for så vidt den er baseret på "legitime interesser". Vi vil derefter afslutte 
behandlingen af dine data, medmindre vi kan påvise tvingende legitime grunde, der tilsidesætter 
dine rettigheder i henhold til juridiske krav.  

Tilbagetrækning af samtykke: 

Hvis du har givet dit samtykke til behandlingen af dine data, har du til enhver tid ret til at 
tilbagekalde dette samtykke med virkning fremadrettet. Lovligheden af databehandlingen forud for 
din tilbagetrækning forbliver uændret. 



12. Ret til at indgive klage til en tilsynsmyndighed: 

Du har ret til at indgive en klage til en tilsynsmyndighed. Du kan klage til den tilsynsmyndighed, der 
er ansvarlig for dit bopælssted eller din bopælsstat, eller til den tilsynsmyndighed, der er ansvarlig 
for os. Dette er:  

 
Datatilsynet 
Carl Jacobsens Vej 35 
2500 Valby 
Tlf. 33 19 32 00 
dt@datatilsynet.dk  
 

13. Ændringer i databeskyttelsesmeddelelsen 

Vi forbeholder os ret til at ændre vores sikkerheds- og databeskyttelsesforanstaltninger. I sådanne 
tilfælde vil vi ændre vores databeskyttelsesmeddelelse i overensstemmelse hermed. Brug derfor 
den nyeste version af vores databeskyttelsesmeddelelse, da den er underlagt ændringer. 
 

14. Kontakt 

Hvis du har brug for at kontakte os, kan du finde os på den adresse, der er angivet i afsnittet 
"Dataansvarlig". 

Hvis du vil gøre dine rettigheder gældende, kan du bruge følgende link: https://request.privacy-
bosch.com/entity/RB/ 
Hvis du vil anmelde databeskyttelseshændelser, skal du bruge følgende link: https://www.bkms-
system.net/bosch-dataprotection 
 
For forslag og klager vedrørende behandlingen af dine personoplysninger anbefaler vi, at du 
kontakter vores databeskyttelsesansvarlige: 

Databeskyttelsesansvarlige 
Informationssikkerhed og privatlivets fred (C/ISP) 
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20  
70442 Stuttgart, GERMANY 

eller 

mailto: DPO@bosch.com 
 
 
Ikrafttrædelsesdato: 2022.03.07 
 

hat formatiert: Englisch (Vereinigte Staaten)


